presentata dal Comune di San Casciano dei Bagli relativa al progetto di 
"Adeguamento impianto illuminazione pubblica mediante sostituzione 
lampade tradizionali con lampade a tecnologia a led" ammesso a contributo sulla 
Produzioni Geotermoelettriche 2017 e 2018; 

3. DISPORNE l’erogazione complessiva a SALDO pari a € 15.000,00 
(quindicimila/00) come da seguente dettaglio: 

4. Produzione Geotermoelettrica 2017 – saldo di € 7.000,00; 
5. Produzione Geotermoelettrica 2018 – saldo di € 8.000,00; 

6. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c.